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Revidering av arvodesreglemente för kommunalt 
förtroendevalda i Huddinge kommun, HKF 9190 - Via KAP  
 

Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige: 

Arvodesreglementet för kommunalt förtroendevalda i Huddinge kommun – HKF 
9190 – ska ha den ändrade lydelse som framgår av bilaga 2 till kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 19 augusti 2021. 
 
Ärendet justeras omedelbart 

 
Sammanfattning 
Nu gällande arvodesreglemente för kommunalt förtroendevalda i Huddinge kommun 
- HKF 9190 - fick sin nuvarande utformning genom kommunfullmäktiges beslut den 
28 september 2020, § 11. Med anledning av att Nicholas Nikander (L) frånträder sitt 
uppdrag som kommunalråd och ordförande i samhällsbyggnadsutskottet föreslår 
kommunstyrelsens förvaltning att arvodesreglemente för kommunalt förtroendevalda 
i Huddinge kommun (HKF 9190) ska ha den ändrade lydelse som framgår av bilaga 2 
till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 19 augusti 2021. 
  
Liberalerna har ett kommunalrådsuppdrag på heltid som har fördelats mellan 
Nicholas Nikander (75 procent) och Bo Källström (25 procent). Med anledning av att 
Nicholas Nikander frånträder sitt uppdrag som kommunalråd och ordförande i 
samhällsbyggnadsutskottet kommer Bo Källström att bli kommunalråd på heltid utan 
extra ersättning för ordförandeskapet i Kultur- och fritidsnämnden. 
  
I nuvarande arvodesreglemente för förtroendevalda i Huddinge kommun är 
ordförandeskapet i samhällsbyggnadsutskottet inte arvoderat. Skulle förtroendevald 
som inte fullgör uppdrag som kommunalråd väljas till utskottets ordförande skulle 
denne inte arvoderas för uppdraget. I förslaget till reviderat arvodesreglemente 
föreslås samhällsbyggnadsutskottets ordförande arvoderas med 50 % av 
månadsarvode för ordförandeuppdrag, enligt bilaga 2. 
 
Överläggning 
Daniel Dronjak (M), Anders Lönroth (MP), Sara Heelge Vikmång (S) och Nujin 
Alacabek Darwich (V) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad. 
 
Protokollsanteckningar 
Nujin Alacabek Darwich (V) anmäler en protokollsanteckning. 
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